Clarissime Vir et Amice!

Cane scio, amplum numerum specierum
Ascomycetum a me ut novarum in litteris
ris interim conditarum existere, sed non
riche descriptum. Inde gratias maxime

Tibi ago, quod mihi in memoriam reco-
castisti diagnoses deficientes, itaque
in redigendo volumine Sylloges —

illucitissima. Tuo opere — modo „ 2p. mo.

Enumerantur. Regre fero, temporis spatium
inter 2-4 menses, mihi ad has diagnoses
jstituendas, etsi necessitas vix congruat.

Nam ego ipse per longum tempus revisio-

ne operis mihi: Dicromyces Deutschland

occupatus proximo hieme hanc perficere

spero, sed senex aëtorum & oculorum

prave acie caret et revisio ipsa genera

et species multas novas in lucem trahenda

erit. Quoad Dicromyces, per totum

herbarium distributos, inter eosque multas

speciarum novarum; a cl. Krause, Rich

Neufriedenheim
Altenheim III
18 1941

Zaccap, Ad te mihi comunicatas germanicas
praeter multas Americanas septentrionales,
tempus sufficientis non erit ad descriptionem,
atque discernendum, has novas species at
indem designatas, difficillima compara-
tione item egero cum descriptionibus in
sylloge publicatis, ad hoc tempus valde
numerosis, et cum Emisicatis.
Gratias optimas pro benevolentia tua et
salutatione maximas agit G. H.
Helm.

Königreich Bayern
Postkarte

Herrn Professor
G. A. Saccardo

Vittoria (Veneto)
Talien.

SL. 3344¹